REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJIE
KESHILLI | BASHKISE

ADRESA :SHESHI “RILINDJA” Erseke Kolonje TEL 081222225;22 32 FAX 081222225
mail:bashkia.kolonje(@gmail
Nr 3082 Prot Erseké, mé 25/(36/2021
Lénda:  Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes sé Keshillit t& Bashkisé Kolonjé.
Z/Znj

Né mbéshtetje dhe zbatim t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, meni 53,
pika2,Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Kolonj&”, ju njoftojné se
ditén e enjte mé daté 01/07/2021 né orén 11:00 né ambjentet e sallés sé mbledhjeve te késhillit ne
bashki zhvillohet mbledhja e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé Kolonjé me:
REND-DITE:
1. Relacion pér funksionimin e qéndrés sociale” Motrat Qirjazi”,ofrimin e shérbimeve
pér kategorité e rrezikuara,dhunén né familje,fémijét dhe té moshuarit.
2. Informacion né lidhje me investimin e ploté té kanilit ujités Gjong-Rehové.
3. Njohja me shkresen e ministrisé s€ Financave dhe Ekonomisé mbi projekt-dokumentin

e PBA 2022-2024

4. PV Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve q& jané larguar nga sistemi i pikézimit pér
muajin maj 2021, q& nuk kané marre piket e mjaftueshme nga fondi i kushtezuar per bllok
ndihmen deri 6%.

5. PV Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per lidhje
kontrate para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

6. PV Pér autorizimin e kryetarit t& bashkisé Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor t& tij per lidhje
kontrate para noterit per shitjen e truallit té objektit.

7. PV Pér miratimin e e fushatés s¢ partneritetit t& késhillit t& bashkisé mé qytetarét.

PV Pér miratidhe dhénie mé qira t& pasurisé sé paluatjshme shtetérore.

9. PV Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga Keshilli i Bashkise Kolonje te
disa parcelave te fondit pyjor dhe dhenie ne perdorim.

10. PV Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga Keshilli i Bashkise Kolonje te
disa parcelave te fondit pyjor dhe dhenie ne perdorim.

11. PV Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga Keshilli i Bashkise Kolonje te
disa parcelave te fondit pyjor dhe dhenie ne perdorim.

12. PV Pér miratimin e projekt-dokumentit afatmesém vendor 2022-2024 t& Bashkisé Kolonjg.

13. PV Pér rishpérndarjen e fondeve buxhetore né VKB nr 117 “ Pér miratimin e buxhetit t&
Bashkis¢ Kolonjé pér vitin 2021 date 23.12.2020 dhe VKB nr.17,daté 29.01.2021” Pér
miratimin e buxhetit shtesé t& Bashkisé Kolonjé pér vitin 2021

14. Shqyrtimi i kerkesave dhe diskutime t€ ndryshme nga késhilltarét

Shenim: Mbledhja e komisionit Juridik_dhe te Administrimit i perbere nga Znj Alma Zeneli, Znj.Donika Xhelili,
Z.Edrion Ajazi dhe e Komisionit té Ekonomisé, Financave, Buxhetit dhe Tatim-Taksave i pérbére nga znj. Luiza Qipo.z.
Viadimir Malushi dhe znj. Alma Zeneli zhvillohet diten e merkure .date 30/06/2021ora 16:00 ne zyren e sekretares se
keshillit bashkiak

Mbledhja e komisionit te Zhvillimit te Territorit ,Bujqesise, Pyjeve ,Kullotave dhe Pronave i perbere nga 7. Ali Laho .
Znj.Shkelgim Isufi, Znj.Zamira Meto dhe e komzszomt Le-Aukesave,verejtieve kerkesave,peticioneve dhe iniciativave
gvtetare i perbere nga znj. Luiza Qipo,znj. Fattme’ Malushz ’a’h’& z‘m‘ Elisabeta Dake zhvillohet diten e merkure date
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